Y CLÍNICA VETERINARIA EN LA SEDE URBANA DEL 

INSTITUTO UNIVERSITARIO DE LA PAZ, 

BARRANCABERMEJA, SANTANDER. 

NOMBRE DEL PROYECTO UNIVERSITARIO DE LA PAZ. 

LOCALIZACIÓN DEL PROYECTO BARRNCABERMEJA, DEPARTAMENTO DE SANTANDER  

VALOR DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

QUINCE MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SEIS MILLONES 

DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO MIL CUATROCIENTOS 

SESENTA Y CUATRO PESOS M/CTE ($ 15.836.268.464,00) 

VALOR DEL ANTICIPO  

(CUANDO APLIQUE) 
N/A 

CONTRATISTA 

CONSORCIO UNIPAZ 25 NIT: 901.917.992-6 

REPRESENTANTE LEGAL: ALONSO NUÑEZ MARTINEZ 

identificado con C.C. No. 73.100.143 

ARQUITECTURA E INGENIERIA SAS - 50 %, 

NIT. 802.023.626 – 9, REPRESENTANTE LEGAL ALONSO